PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2022

                                 № 488
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Чаинского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Чаинского района от 05.05.2017 № 169 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Чаинский район»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Администрации Чаинского района «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского района

                   В.Н. Столяров